Dynikow Kartntz
Compturor Professaliter Curam officio et Acto Jun
libris Capitanibus Pradmistrij bono Sincroses

269

27/11
1576

240
Datus Duxholmensis Mente & corpore sano, ex
stans in iudicio terrarum Pallatinatus Jurisdictionibus
distinctionibus ac foro quibusvis sibi competenti iudicio
Iuris iure & jurisdictioni parti Castrensi Praemissis
sive cum successoribus bonis suis omnibus mobilibus &
immobilibus habitis & habendis hactenus & obligatorius
incorporando & immiserando publicis & per expressum
verborum propriam recognovit. Si tunc & debitum
offi. certi, multati debiti sumam Centum & Vires
quaginta septem floren. poloniarum Sive Pa.
rotax de Glogow relicta olim Sive Nicolai Rudni
glio & eius successoribus dare solvere ad manus eius
vel successorum eius tradere vel hinc circa acta publica
Castrensi numeratam exponere relinquere nec iterum ab
officio colere exsolvit in hoc In & pro die festo S. Iacobi
Iacobi Apostoli nunc iudiciale Vultivo sub Radis sumi.
ho sumit vizt Centum Quinquaginta septem floren.
perum praetorum Quod Radium In crastino die solum
ni distincti nullo de iure iudicanti & absque diligentia
sua facti tantummodo Vigore iudicantis publicis in sum
mam officialem & Capitali debitum ipso facto conver
tatur facit & constituit utraq. simul in eadem summa
Trentorum Quatuordecim floren. perum poloniarum Sive
liturg. si & excludi debet in & super omnibus bonis
mobilibus & immobilibus hactenus & obligatorius per
Duxholmensis propriis ubi per eum habitis & habent
summa praefata Cum Radis simul in eadem & in unum
conversa Nulla ex exigente illi in eadem nullaq. re
iudiciali & extrajudiciali peris statuti praesentibus
quavis in praemissis obstanti In super praefatus Dux
holmensis de omnibus bonis suis hactenus & obligatorius mo
bilibus & immobilibus per eum & successoribus eius quovismod. ha
bitis & habendis si & successoribus suis inscribit & obligat
partem iudicantis Castrensi ex Actis publicis ad Nota
lura Praemissis Ante unum annum decessit In hac
vel meliori verborum forma transferre & transportare
summam vel meliorem eam praemissam recognovit facere
& hoc sub Radis Centum Quinquaginta septem floren.
perum poloniarum ad solvendum ipse decessit vel
successoribus suis quos opus fuerit iurisdictionibus successoribus

241
Pro quo Radis & Radis praefatis ex quacumque re &
causa aliqua ex praefatis successoribus Summa pro ipse
summa officialem debiti praesentibus Sive per Sive per
Duxholmensis utatur vel sui successoribus utatur quod si utatur
per successoribus vel praemissis Unde iudicanti a iudicantibus
quibusvis & foro competenti Iuris iure & jurisdictioni
partem Castrensi Praemissis iterum quo ad iudicantibus sub
ciendo Quam officio parti Castrensi Praemissis In pri
mo ad omnes terminos praesentibus Sive per Sive per
certam partem & pro omnibus pro quibus utatur vel
utatur & illo officio non iudicanti nec fore declinans
satisfacere tunc & sui successoribus tunc iudicantibus
summa terminos praesentibus ac quovismod. aliam partem
iuris tunc & satisfactorum praemissis omni nullis
ex exigente nec colore exigente ad iudicantibus cau
telis & coloribus iuris quibusvis praesentibus allego
utro suspensionibus praesentibus in iudicantibus nul
potestatis legalibus iudicantibus & extrajudicialibus nul
lis modis vis in subsidium causa sua differens
nec subterfugiendo & sive sibi in auxilium per
summa illud sit iudicanti summa iudicantibus peris statu
ti & quibusvis aliis quos iuris & in humana ad
iudicantibus & exoptare potuit recipere sub auxilium
sua successoribus suorum tunc causas & factis partem
in praesentibus ac praesentibus tunc in praemissis non obstantibus

Prakowiki tntz Du nikowiki

Comparans personaliter Coram officio & Actis partem
Castrensi Praemissis Sive per Sive per
Duxholmensis summa mente & corpore existens & tenens
Pallatinatus distinctionibus iudicantibus ac foro sibi
competenti iudicanti iudicantibus hac in parte remittendo
Iuris iure & jurisdictioni parti Castrensi Praemissis se
successoribus cum bonis suis omnibus mobilibus & immobi
libus hactenus & obligatorius libere incorporando & immiser
ando publicis libere & per expressum recognovit
de omnibus & singulis bonis suis ubiq. per eum